LIga Desportiva de Automobilismo V de

rosso

1a Etapa Campeonato da Liga
Sabado Classificatorias Interlagos 4,309 Km

Formula 20/01/2018 08: 40. ..-. .

Qualificagao (30:00 Tempo)

Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
3 2:02.104 +1.052 9:04:38.388
(8) Eduardo Dias 4 2:01.879 +0.827 9:06:40.267
1 - 9:05:46.089 5 2:05.443 +4.391 9:08:45.710
2 1:58.848 - 9:07:44.937 6 2:01.052 - 9:10:46.762
3 2:00.051 +1.203 9:09:44.988 p7 2:19.210 +18.158 9:13:05.972
4 1:59.584 +0.736 9:11:44.572 8 3:29.316 +1:28.264 9:16:35.288
5 1:59.787 +0.939 9:13:44.359 p9 2:11.153 +10.101 9:18:46.441
6 2:00.171 +1.323 9:15:44.530
7 2:03.637 +4.789 9:17:48.167 (20) Yastaro Sazano
8 2:00.626 +1.778 9:19:48.793 1 == 9:05:47.722
2 2:03.833 +2.254 9:07:51.555
(19) Rodrigo Rosset 3 2:01.690 +0.111 9:09:53.245
1 - 8:54:29.504 4 2:01.745 +0.166 9:11:54.990
2 2:09.234 +9.616 8:56:38.738 5 2:01.579 \ - 9:13:56.569
3 2:01.666 +2.048 8:58:40.404 6 2:03.715 +2.136 9:16:00.284
4 2:00.559 +0.941 9:00:40.963 7 2:02.225 +0.646 9:18:02.509
5 2:01.291 +1.673 9:02:42.254 8 2:01.707 +0.128 9:20:04.216
6 2:00.214 +0.596 9:04:42.468
7 2:00.250 +0.632 9:06:42.718 (74) Silvio Ramos
8 2:00.345 +0.727 9:08:43.063 1 = 8:54:40.802
p9 2:12.108 +12.490 9:10:55.171 2 2:15.118 +9.526 8:56:55.920
10 5:06.467 +3:06.849 9:16:01.638 3 2:09.786 +4.194 8:59:05.706
1 2:00.054 +0.436 9:18:01.692 4 2:08.641 +3.049 9:01:14.347
12 1:59.618 - 9:20:01.310 5 2:08.627 +3.035 9:03:22.974
6 2:07.537 +1.945 9:05:30.511
(2) Edissandro Freitas 7 2:06.506 +0.914 9:07:37.017
1 - 0:05:45.324 8 2:06.039 +0.447 9:09:43.056
2 1:59.659 - 9:07:44.983 9 2:05.790 +0.198 9:11:48.846
3 1:59.867 +0.208 9:09:44.850 10 2:05.614 +0.022 9:13:54.460
4 1:59.843 +0.184 9:11:44.693 1 2:05.592 | - 9:16:00.052
5 2:00.453 +0.794 9:13:45.146 p12 2:08.582 +2.990 9:18:08.634
6 1:59.753 +0.094 9:15:44.899
7 2:03.272 +3.613 9:17:48.171 (4) Carlos Freitas
8 2:00.356 +0.697 9:19:48.527 1 9:00:40.101
2 2:10.669 +3.754 9:02:50.770
(71) Zaza 3 2:09.462 +2.547 9:05:00.232
1 8.54.58.585 4 2:08.731 +1.816 9:07:08.963
2 2:02.217 +2.462 8:57:00.802 5 2:15.615 +8.700 9:09:24.578
3 2:02.601 +2.846 8:59:03.403 6 2:07.123 +0.208 9:11:31.701
4 2:01.724 +1.969 9:01:05.127 7 2:07.127 +0.212 9:13:38.828
p5 2:15.433 +15.678 9:03:20.560 8 2:06.915 - 9:15:45.743
6 5:23.023 +3:23.268 9:08:43.583 9 2:21.148 +14.233 9:18:06.891
7 3:01.942 +1:02.187 9:11:45.525 10 2:07.623 +0.708 9:20:14.514
8 1:59.755 - 9:13:45.280
9 1:59.810 +0.055 9:15:45.090 (17) Plinio Cintra
p10 2:10.355 +10.600 9:17:55.445 1 - 9:03:43.292
2 2:13.700 +4.267 9:05:56.992
(88) Thiago Felipe 3 2:11.519 +2.086 9:08:08.511
1 - 8:54:18.444 4 2:10.669 +1.236 9:10:19.180
2 2:01.335 +0.970 8:56:19.779 5 2:11.368 +1.935 9:12:30.548
3 2:00.901 +0.536 8:58:20.680 6 2:09.433 | - 9:14:39.981
4 2:00.552 +0.187 9:00:21.232 7 2:20.584 +11.151 9:17:00.565
5 2:00.365 - 9:02:21.597 8 2:10.945 +1.512 9:19:11.510
6 2:00.751 +0.386 9:04:22.348
7 2:00.423 +0.058 9:06:22.771 (22) Eduardo Vale
8 2:00.872 +0.507 9:08:23.643 1 = 8:56:14.486
9 2:01.384 +1.019 9:10:25.027 p2 2:57.183 - 8:59:11.669
10 2:02.130 +1.765 9:12:27.157
1 2:00.566 +0.201 9:14:27.723
12 2:00.983 +0.618 9:16:28.706
13 2:01.400 +1.035 9:18:30.106
p14 2:30.403 +30.038 9:21:00.509
(55) Gustavo Camilo
1 - 9:00:33.818
2 2:02.466 +1.414 9:02:36.284
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Crono Verde Rosso Orbits 3
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